首 页 学会简介 组织机构 学术交流 科普宣传 期刊杂志 表彰奖励 科技咨询 会员管理 注册地质师

当前位置：首页 > 通知公告 > 关于积极参与筹备中国地质学会2013年学... 站内搜索：     >  高级搜索 请选择

关于积极参与筹备中国地质学会2013年学术年会的通知

作者： | 来源： | 编辑：

中国地质学会文件

地会字〔2013〕041号

关于积极参与筹备中国地质学会

2013年学术年会的通知

各省级地质学会、分支机构，各理事单位：

  经中国地质学会第39届理事会第七次常务理事会审议并经全体理事会议审定，决

定拟于9月或10月组织召开中国地质学会2013年学术年会，现将有关要求如下：

  一、请各省级地质学会、分支机构，各理事单位及时在各自范围内转发本通知，

并要积极支持和动员广大会员、地质科技工作者提交论文摘要，届时组团参加学术年

会。

  二、请各省级地质学会、分支机构，各理事单位积极承办年会分会场并确定会议

主题报告、会议召集人等事宜，确保会议的高层次、高水平和高质量。

    三、部分已列入学会2013年学术计划并拟于8-10月召开的分支机构学术活动，原

则上并入年会作为分会场。

  四、欢迎各有关部门承办专题展览，如有意组织承办，请于2013年5月31日前联系

我会，我会将在二号通知中给予体现。

    2013年学术年会是跨部门、跨行业、跨专业的学术交流盛会，是为地质工作者特

别是年轻地质工作者提供的一个学术交流平台，意义重大，请各单位认真组织，加紧

落实。有何建议，请及时向学会秘书处反馈。

    联系人：郝梓国、禹启仁、华丽娟、孟庆伟

    电 话：010-68999023、68999020、68999018、68999021

    传 真：010-68995305

    年会邮箱：dzxhnh@163.com

    地 址：北京市西城区百万庄大街26号中国地质学会

    邮 编：100037

   附件：通知及回执下载

二〇一三年四月三日

通知公告
加载中...

相关新闻 更多>>

地质工作为城市安全发展服务

视频播报 更多>

新闻专题

关于我们 | 网站地图 | 联系我们 | 收藏 本站

Copyright (c) 1922-2003 geosociety.org.cn(Beijing). All Rights Reserved.

中文 | English

地址：北京市阜外百万庄大街26号中国地质学会 邮编：100037 电话：010-68311539 传真：010-68995305

京ICP备05032737号